WK-D-GKProduktdatenblatt
WK-D-GK Mäander
WK-D-GK Harfe
Funktionsprinzip WK-D-GK
Flexible
Anschlussschläuche
Deckenkühlelemente
WK-D-GK

9 / 15 PD-01/2024 - DE/de
WK-D-GKProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
WK-D-GK – UL – 180 / 2000 × 263
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Serie
WK-D-GK Kühldeckenelement
2 Mäandervariante
H Harfe
G gerade Mäanderanzahl (nur mit Breite 263)
UL ungerade Mäanderanzahl, links
UR ungerade Mäanderanzahl, rechts
3 Anschluss
Keine Eintragung: gerades Rohr (nur mit Variante H)
90 Wasseranschluss 90° (nicht mit Variante H)
180 Wasseranschluss 180° (nicht mit Variante H)
4 Länge Deckenkühlelement [mm]
600 – 5000
Kühlelemente können in 50 mm-Schritten angepasst werden.
5 Breite Deckenkühlelement [mm]
263 (für Akustikdecke aus Gipskarton)
430 (für glatte Gipskartondecke)
Bestellbeispiel: WK-D-GK-UL-180/2000×263
Serie WK-D-GK – Kühldeckenelement
Mäandervariante ungerade Mäanderanzahl, links
Anschluss Wasseranschluss 180°
Länge Deckenkühlelement [mm] 2000
Breite Deckenkühlelement [mm] 263 (für Akustikdecke aus Gipskarton)
Bestellbeispiel: WK-D-GK-H/4000×430
Serie WK-D-GK – Kühldeckenelement
Mäandervariante Harfe
Anschluss gerades Rohr
Länge Deckenkühlelement [mm] 4000
Breite Deckenkühlelement [mm] 430 (für glatte Gipskartondecke)
10 / 15 PD-01/2024 - DE/de
WK-D-GKProduktdatenblatt
Abmessungen
WK-D-GK – Harfe
L
L - 70
B
=
=
B
1
8
1
2
L - 70
WK-D-GK - Mäander
L
R
R
B
2
0
°
L
5
0
1
2
1 Unterseite Trägerblech schwarz
2 Montageklammer (dem Lieferumfang lose beigelegt / bauseits
montiert)
L
11 / 15 PD-01/2024 - DE/de
WK-D-GKProduktdatenblatt
Gewicht
max. 3 kg pro m Deckenkühlelement inklusive Wasseranteil
Wasseranschluss Harfe
∅
1
5
1
0
35
90: Wasseranschluss 90°
∅
1
2
H
2
0
°
180: Wasseranschluss 180°
∅12
H
2
0
°
H: Harfe
G: gerade Mäanderteilung, für Breite 263 UL: ungerade Mäanderzahl, links
UR: ungerade Mäanderzahl, rechts
12 / 15 PD-01/2024 - DE/de
WK-D-GKProduktdatenblatt
Einbaudetails
WK-D-GK Einbaubeispiel Bauseitige Unterkonstruktion
WK-D-GK eingehangen in bauseitige Unterkonstruktion WK-D-GK mit begonnener Gipskartondecke